
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2023 г. № 1

Об отмене муниципального маршрута 
регулярных перевозок в городском поселении г. Котово

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения города Котово Котовского 
муниципального района Волгоградской области, наосновании Документа 
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 
городского поселения г. Котово на 2022-2027 годы, утвержденного 
постановлением администрации городского поселения г. Котово от 08.04.2022 № 
186,администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. В связи с окончание срока действия свидетельства об осуществлении 
регулярных перевозок, отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок 
в городском поселении г. Котово № 2 «ул. Зеленая-ул. Лапшинская»с 10 января 
2023 года.

2. Отделу муниципального имущества и жилищной политики 
администрации городского поселения г. Котово исключить сведения из реестра о 
данном маршруте из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
до 15 января 2023 года;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в 
порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово 
котово34.рф.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского поселения г. Котово - Ефимченко Наталью 
Николаевну.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


